



VELKOOBCHODNÍ CENÍK PEAL A.S.

Pivo

Tento ceník byl vygenerován z www.peal.cz. Změna cen vyhrazena.

Datum vytvoření ceníku: 12.12.2017

Čas vytvoření: 10:28 SEČ

Zboží označené symbolem  je v aktuálním akčním letáku

PRAHA

U Plynárny 412/101, 101 00 Praha 10 - Bohdalec

Telefon: 272 774 142

Telefónica O2: 602 624 420

T-Mobile: 739 022 826

Vodafone: 774 204 274

E-mail: objednavky@peal.cz

Otevřeno: Po-Pá 7-19, So-Ne 8-14

Příjem objednávek: Po-Pá 6-20, So 8-14, Ne 10-18

PLZEŇ

Rokycanská 62

Telefon: 377 237 552

Telefónica O2: 606 632 989

E-mail: plzen@peal.cz

Otevřeno: Po-Pá 7-18

TÁBOR

Měšická 2968

Telefon: 381 253 028

Telefónica O2: 606 632 988

E-mail: obj-tabor@peal.cz

Otevřeno: Po-Pá 8-18

OSTRAVA

Areál fy Q-ELEKTRIK, Vjezd z ul. Šenovská - nová hala vstup V7,

Ostrava - Slezská Ostrava

Telefon: 595 131 090

Telefónica O2: 724 053 817

E-mail: ostrava@peal.cz

Otevřeno: Po-Pá 7-18

LIBEREC

Dlouhá 730

Telefon: 482 737 714

Telefónica O2: 602 448 142

E-mail: obj-liberec@peal.cz

Otevřeno: Po-Pá 7-18








Kód	Název	Prodejní jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za kus	Cena za kus při nákupu balení
45151700	Bernard 11 světlý ležák 0,5l sklo 20/BAL	20 ks	279,80 Kč	13,99 Kč	
45151600	Bernard 12 Sváteční ležák 0,5l sklo 11/BAL	11 ks	230,89 Kč	20,99 Kč	
45151500	Bernard 16 Bohemian Ale 1597 11/BAL	11 ks	285,89 Kč	25,99 Kč	
45159800	Bernard IPA India Pale Ale 12% 0,5l sklo	11 ks	274,89 Kč	24,99 Kč	
45163100	Birell Botanicals 0,4l Bezový květ s Tymiánem a Citrónem Plech	12 ks	227,88 Kč	18,99 Kč	
45163200	Birell Botanicals 0,4l Zelený čaj s Jasmínem a Bergamotem Plech	12 ks	227,88 Kč	18,99 Kč	
45098100	Braník 10° 0,5l Sklo	20 ks	189,80 Kč	9,49 Kč	
45000400	Braník 10°0,5l Plech	24 ks	239,76 Kč	9,99 Kč	
45136500	Braník 11° 0,5l sklo ležák světlý	20 ks	209,80 Kč	10,49 Kč	
45159400	Braník 11° 1,5l PET	6 ks	179,94 Kč	29,99 Kč	
45123600	Braník Dvoulitr 2l PET	6 ks	167,94 Kč	27,99 Kč	
45135100	Březňák 50l KEG ležák světlý Region Ostrava	1 ks	1 289,99 Kč	1 289,99 Kč	
45139100	Březňák světlé výčepní 0,5l sklo	20 ks	207,80 Kč	10,39 Kč	
45138100	Březňák světlý výčepní 0,5l plech	24 ks	263,76 Kč	10,99 Kč	
45000500	Budvar 10° 0,5l sklo	20 ks	179,80 Kč	8,99 Kč	
45000600	Budvar 12° 0,33l Plech	24 ks	263,76 Kč	10,99 Kč	
45000800	Budvar 12° 0,5l Plech	24 ks	302,16 Kč	12,59 Kč	
45000900	Budvar 12° 0,5l sklo	20 ks	269,80 Kč	13,49 Kč	
45144700	Budvar 12° světlý ležák 0,33l sklo	24 ks	287,76 Kč	11,99 Kč	
45001100	Budvar 12° světlý ležák 4x0,33l sklo	6 ks	299,94 Kč	49,99 Kč	
45144800	Budvar 12° světlý ležák 6x0,33l sklo	4 ks	299,96 Kč	74,99 Kč	
45144400	Budvar 12° světlý ležák 8x0,5l sklo	1 ks	104,99 Kč	104,99 Kč	
45144600	Budvar BFree 0,5l plech nealko	24 ks	263,76 Kč	10,99 Kč	
45144300	Budvar BFree 0,5l sklo nealko	20 ks	179,80 Kč	8,99 Kč	
45128300	Carlsberg 12° 0,5l plech	24 ks	431,76 Kč	17,99 Kč	
45001500	Corona Extra 0,355l sklo	24 ks	791,76 Kč	32,99 Kč	
45001600	 Desperados 5,9% 0,33l Sklo	24 ks	414,96 Kč	17,29 Kč	
45148200	Dudák 11 světlý ležák 0,5l sklo Region Tábor	20 ks	203,80 Kč	10,19 Kč	
45148300	Dudák 12 Prémium světlý ležák 0,5l sklo Region Tábor	20 ks	219,80 Kč	10,99 Kč	
45148100	Dudák Švanda světlé výčepní 0,5l sklo Region Tábor	20 ks	173,80 Kč	8,69 Kč	
45065300	Excelent 11° 50l KEG - region Plzeň	1 ks	1 399,99 Kč	1 399,99 Kč	
45156800	 Frisco Ananas Lemongrass 4,5% 0,33l	12 ks	161,88 Kč	13,49 Kč	
45128600	 Frisco Brusinka 4,5% 0,33l	12 ks	161,88 Kč	13,49 Kč	
45128500	 Frisco Jablko Citron 4,5% 0,33l	12 ks	161,88 Kč	13,49 Kč	







45156700	A Frisco Lesní ovoce 4,5% 0,33l	12 ks	161,88 Kč	13,49 Kč
45113200	Gambrinus 0,5l plech Limetka&Bezinka 24/BAL	24 ks	359,76 Kč	14,99 Kč
45113300	Gambrinus 0,5l plech Řízný Citrón 24/BAL	24 ks	359,76 Kč	14,99 Kč
45113100	Gambrinus 0,5l plech Šťavnatý Grep 24/BAL	24 ks	359,76 Kč	14,99 Kč
45001800	Gambrinus 10° 0,33l Plech	24 ks	239,76 Kč	9,99 Kč
45001900	Gambrinus 10° 0,5l Plech	24 ks	287,76 Kč	11,99 Kč
45002000	A Gambrinus 10° 0,5l Sklo	20 ks	179,80 Kč	8,99 Kč
45120100	Gambrinus 10° 1,5l PET	6 ks	203,94 Kč	33,99 Kč
45134200	Gambrinus 10° výčepní světlé 0,5l Sklo 8pack	1 ks	109,99 Kč	109,99 Kč
45134100	Gambrinus 11° Excelent speciální ležák sklo 0,5l 8pack	1 ks	114,99 Kč	114,99 Kč
45122100	A Gambrinus 11° Spec.ležák sklo 0,5l Excelent	20 ks	219,80 Kč	10,99 Kč
45123300	Gambrinus 11° světlý ležák plech 0,5l Excelent	24 ks	366,96 Kč	15,29 Kč
45021800	Gambrinus 12° 0,5l sklo	20 ks	279,80 Kč	13,99 Kč
45067300	Gambrinus 12° 50l KEG - regiony Liberec, Plzeň	1 ks	1 499,99 Kč	1 499,99 Kč
45126100	Gambrinus Nepasterizovaný 30l KEG Region Liberec	1 ks	819,99 Kč	819,99 Kč
45126200	Gambrinus Nepasterizovaný 50l KEG Region Liberec	1 ks	1 314,99 Kč	1 314,99 Kč
45002200	Gambrinus Plná 12 0,5l plech	24 ks	407,76 Kč	16,99 Kč
45114100	Gambrinus speciální ležák 11° Excelent 30l KEG - region Plzeň, Liberec, Tábor	1 ks	869,99 Kč	869,99 Kč
45002400	Guinness 0,33l Extra Stout sklo	24 ks	851,76 Kč	35,49 Kč
45002500	A Heineken 0,33l Sklo	24 ks	328,56 Kč	13,69 Kč
45139900	Heineken světlý ležák 0,4l sklo	20 ks	319,80 Kč	15,99 Kč
45139700	Hostan Hradní 11 ležák světlý 0,5l sklo	20 ks	213,80 Kč	10,69 Kč
45139800	Hostan Naše pivo světlý výčepní 0,5l sklo	20 ks	199,80 Kč	9,99 Kč
45150100	Kingswood Cider 0,33l 4,5% Plech	24 ks	441,36 Kč	18,39 Kč
45150200	Kingswood Cider 0,33l Dry 5% Plech	24 ks	441,36 Kč	18,39 Kč
45150300	Kingswood Cider 0,33l Rosé 4,5% Plech	24 ks	441,36 Kč	18,39 Kč
45133100	A Kingswood Cider 0,4l 4,5% Sklo	12 ks	203,88 Kč	16,99 Kč
45133200	A Kingswood Cider 0,4l Dry 5% Sklo	12 ks	203,88 Kč	16,99 Kč
45146300	A Kingswood Cider 0,4l Rosé 4,5% Sklo	12 ks	203,88 Kč	16,99 Kč
45055200	Klasik 8° 0,5l Sklo Region Ostrava	20 ks	159,80 Kč	7,99 Kč
45023100	Konrád 11° 0,5l Region Liberec	20 ks	179,60 Kč	8,98 Kč
45100200	Kozel 10° 0,5l Plech	24 ks	287,76 Kč	11,99 Kč



45131100	Kozel 10° 0,5l Plech Tmavé	24 ks	376,56 Kč	15,69 Kč
45100100	Kozel 10° 0,5l Sklo	20 ks	199,80 Kč	9,99 Kč
45120200	Kozel 10° 1,5L PET	6 ks	203,94 Kč	33,99 Kč
45134400	Kozel 10° výčepní světlé 0,5l Sklo 8pack	1 ks	109,99 Kč	109,99 Kč
45123200	Kozel 11° speciální ležák 0,5l plech	24 ks	366,96 Kč	15,29 Kč
45133400	Kozel 11° speciální ležák 0,5l sklo	20 ks	259,80 Kč	12,99 Kč
45134300	Kozel 11° speciální ležák 0,5l sklo 8pack	1 ks	114,99 Kč	114,99 Kč
45025300	Kozel černý 0,5l sklo	20 ks	259,80 Kč	12,99 Kč
45112800	Kozel výčepní tmavé 30l KEG	1 ks	819,99 Kč	819,99 Kč
45145100	Krakonoš 12 světlý ležák 0,5l sklo	20 ks	199,80 Kč	9,99 Kč
45145200	Krakonoš 12 světlý ležák 50l KEG	1 ks	899,99 Kč	899,99 Kč
45145600	Krušovice 10 výčepní světlé 0,5l sklo	20 ks	219,80 Kč	10,99 Kč
45145700	Krušovice 12 ležák světlý 0,5l sklo	20 ks	277,80 Kč	13,89 Kč
45138900	Krušovice 12 světlý ležák Maxi 1,5l PET	6 ks	209,94 Kč	34,99 Kč
45132400	Krušovice Černé 0,4l plech	24 ks	287,76 Kč	11,99 Kč
45002600	Krušovice Černé 0,5l plech	24 ks	347,76 Kč	14,49 Kč
45130600	Krušovice Desítka 0,4l Plech 4,2%	24 ks	263,76 Kč	10,99 Kč
45123400	Krušovice Desítka 0,5l plech	24 ks	323,76 Kč	13,49 Kč
45159700	Krušovice Dvanáctka 0,5l plech	24 ks	383,76 Kč	15,99 Kč
45136300	Ostravar Premium Světlý Ležák 0,5l sklo	20 ks	239,80 Kč	11,99 Kč
45136200	Ostravar Světlý 0,5l sklo	20 ks	199,80 Kč	9,99 Kč
45148400	Otavský Zlatý světlý ležák 0,5l sklo Region Tábor	20 ks	219,80 Kč	10,99 Kč
45144200	Pardál Echt světlý ležák 0,5l sklo	20 ks	179,80 Kč	8,99 Kč
45140100	Pardál světlé výčepní 0,5l sklo	20 ks	167,80 Kč	8,39 Kč
45003600	Pilsner Urquell 12° 0,33l	24 ks	424,56 Kč	17,69 Kč
45003200	 Pilsner Urquell 12° 0,33l Plech	24 ks	431,76 Kč	17,99 Kč
45121200	Pilsner Urquell 12° 0,5l 8pack	1 ks	184,99 Kč	184,99 Kč
45003300	 Pilsner Urquell 12° 0,5l Plech	24 ks	431,76 Kč	17,99 Kč
45003400	 Pilsner Urquell 12° 0,5l sklo	20 ks	359,80 Kč	17,99 Kč
45128400	Pilsner Urquell 12° 15l KEG	1 ks	669,99 Kč	669,99 Kč
45111900	Pilsner Urquell 12° 30l KEG - regiony Liberec, Ostrava, Plzeň, Tábor	1 ks	1 299,99 Kč	1 299,99 Kč
45067400	Pilsner Urquell 12° 50l KEG - regiony Liberec, Plzeň, Tábor	1 ks	2 079,99 Kč	2 079,99 Kč
45121500	Primus 10° 2l PET	6 ks	185,94 Kč	30,99 Kč
45121400	Primus Výč.Sv. 0,5l sklo	20 ks	185,80 Kč	9,29 Kč
45024900	 Radegast 10° 0,5l Plech	24 ks	287,76 Kč	11,99 Kč
45025100	 Radegast 10° 0,5l sklo	20 ks	179,80 Kč	8,99 Kč
45136100	Radegast 10° 30l KEG výčepní světlé region Ostrava	1 ks	819,99 Kč	819,99 Kč



45065700	Radegast 10° 50l KEG - region Ostrava	1 ks	1 314,99 Kč	1 314,99 Kč
45028100	Radegast 12° 0,5l sklo	20 ks	279,80 Kč	13,99 Kč
45065600	Radegast 12° 50l KEG - region Ostrava	1 ks	1 509,99 Kč	1 509,99 Kč
45003700	Radegast Birell 0,33l Nealko Plech	24 ks	359,76 Kč	14,99 Kč
45134500	 Radegast Birell 0,33l Nealko Polotmavé sklo - region Plzeň	24 ks	239,76 Kč	9,99 Kč
45003800	 Radegast Birell 0,33l Nealko sklo - region Ostrava	24 ks	239,76 Kč	9,99 Kč
45091100	Radegast Birell 0,5l Nealko Plech	24 ks	400,56 Kč	16,69 Kč
45105100	Radegast Birell 0,5l Nealko Plech Limetka/Malina	24 ks	407,76 Kč	16,99 Kč
45144100	Radegast Birell 0,5l Nealko Plech Polotmavý Citrón	24 ks	407,76 Kč	16,99 Kč
45133300	Radegast Birell 0,5l Nealko Plech Pomelo+Grep	24 ks	407,76 Kč	16,99 Kč
45160100	Radegast Birell 0,5l Nealko Plech Zelený ječmen	24 ks	407,76 Kč	16,99 Kč
45075400	 Radegast Birell 0,5l Nealko Polotmavé sklo	20 ks	219,80 Kč	10,99 Kč
45003900	 Radegast Birell 0,5l Nealko sklo	20 ks	219,80 Kč	10,99 Kč
45129100	Radegast Birell 0,5l Nealko Zázvor	24 ks	407,76 Kč	16,99 Kč
45112000	Radegast Birell 15l KEG Nealko - region Plzeň	1 ks	409,99 Kč	409,99 Kč
45116200	Radegast Birell 30l KEG Nealko - regiony Plzeň, Ostrava	1 ks	789,99 Kč	789,99 Kč
45025000	Radegast Premium 12° 0,5l plech	24 ks	383,76 Kč	15,99 Kč
45144900	Somersby Apple Cider 0,33l sklo 4,5%	24 ks	371,76 Kč	15,49 Kč
45145000	Somersby Blackbery Cider 0,33l sklo 4,5%	24 ks	371,76 Kč	15,49 Kč
45139400	Starobrno Drak světlý ležák 0,5l sklo	20 ks	263,80 Kč	13,19 Kč
45139300	Starobrno Medium 11 ležák světlý 0,5l sklo	20 ks	239,80 Kč	11,99 Kč
45159300	Starobrno Medium 11 světlý ležák 0,5l plech	24 ks	347,76 Kč	14,49 Kč
45145300	Starobrno Medium 11 světlý ležák 1,5l PET	6 ks	185,94 Kč	30,99 Kč
45139200	Starobrno Tradiční světlé výčepní pivo 0,5l sklo	20 ks	213,80 Kč	10,69 Kč
45147100	Starobrno Tradiční světlé výčepní pivo 1,5l PET	6 ks	167,94 Kč	27,99 Kč
45004100	Staropramen 10° 0,5l Plech	24 ks	282,96 Kč	11,79 Kč
45107100	Staropramen 10° 0,5l Sklo	20 ks	195,80 Kč	9,79 Kč
45102400	Staropramen Cool 0,5l Plech Grep	24 ks	359,76 Kč	14,99 Kč
45093400	Staropramen Cool 0,5l Plech Lemon	24 ks	359,76 Kč	14,99 Kč
45126400	Staropramen Cool 0,5l plech Třešeň	24 ks	359,76 Kč	14,99 Kč



45136600	Staropramen Jedenáct 30L KEG	1 ks	949,99 Kč	949,99 Kč
45136400	Staropramen Ležák 0,5l sklo	20 ks	259,80 Kč	12,99 Kč
45004200	Stella Artois 0,33l	24 ks	443,76 Kč	18,49 Kč
45004300	Stella Artois Nealko 0,33l	24 ks	359,76 Kč	14,99 Kč
45131400	Strongbow Cider Elderflower 0,33l sklo 4,5% 24/BAL	1 ks	15,99 Kč	15,99 Kč
45131200	Strongbow Cider Gold Apple 0,33l sklo 4,5% 24/BAL	1 ks	15,99 Kč	15,99 Kč
45145400	Strongbow Cider Gold Apple 0,4l plech 0%	24 ks	436,56 Kč	18,19 Kč
45131300	Strongbow Cider Red Berries 0,33l sklo 4,5% 24/BAL	1 ks	15,99 Kč	15,99 Kč
45145500	Strongbow Cider Red Berries 0,4l plech 0%	24 ks	436,56 Kč	18,19 Kč
45151300	Strongbow Gold Apple 0,4l plech 4,5%	24 ks	417,36 Kč	17,39 Kč
45151400	Strongbow Red Berrie 0,4l plech 4,5%	24 ks	417,36 Kč	17,39 Kč
45022500	Svijany 10° 0,5l sklo	20 ks	209,80 Kč	10,49 Kč
45022700	Svijany 10° 50l KEG - region Liberec	1 ks	1 089,99 Kč	1 089,99 Kč
45021600	Svijany 11° Máz 0,5l Plech	12 ks	173,88 Kč	14,49 Kč
45021400	Svijany 11° Máz 0,5l sklo	20 ks	207,80 Kč	10,39 Kč
45125600	Svijany 11° Máz 15l KEG - region Liberec	1 ks	369,99 Kč	369,99 Kč
45022300	Svijany 11° Máz 30l KEG - region Liberec	1 ks	709,99 Kč	709,99 Kč
45022400	Svijany 11° Máz 50l KEG - region Liberec	1 ks	1 179,99 Kč	1 179,99 Kč
45021300	Svijany 13° Kníže 0,5l sklo - region Liberec	20 ks	269,80 Kč	13,49 Kč
45101400	Svijany 13° Kníže 30L KEG - region Liberec	1 ks	849,99 Kč	849,99 Kč
45022900	Svijany 13° Kníže 50l KEG - region Liberec	1 ks	1 359,99 Kč	1 359,99 Kč
45021500	Svijany Nealko Vozka 0,5l sklo - region Liberec	20 ks	199,80 Kč	9,99 Kč
45156400	Svijany Rytíř 12° 15l KEG - region Liberec	1 ks	409,99 Kč	409,99 Kč
45139600	Zlatopramen 11 ležák světlý 0,5l sklo	20 ks	239,80 Kč	11,99 Kč
45138400	Zlatopramen 11 světlý ležák 0,4l plech	24 ks	316,56 Kč	13,19 Kč
45054100	Zlatopramen Maxi 11° 1,5l PET	6 ks	185,94 Kč	30,99 Kč
45138600	Zlatopramen Radler Citron 0,4l plech	24 ks	359,76 Kč	14,99 Kč
45138700	Zlatopramen Radler Grapefruit 0,4l plech	24 ks	359,76 Kč	14,99 Kč
45138800	Zlatopramen Radler Pomeranč a Zázvor 0,4l plech	24 ks	359,76 Kč	14,99 Kč
45139000	Zlatopramen světlé výčepní 2l PET	6 ks	203,94 Kč	33,99 Kč



45139500

Zlatý Bažant světlý ležák 0,5l sklo

20 ks

277,80 Kč

13,89 Kč
